UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N0J7  198

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o
constante do 01 CLM/CLC!01 2198,

RESOLVE:

Dispensar, a pedido, a partir de 04.0898, o servidor LUÍS

MASSARO WATANA8E da função de Subchefe do Departamento de Clínica Cirúrgica.

BrasiIiaDFj'Z de ,99v6 ,'O de 1998.

pj LAURO MOR
Reitor